Expuitio, פרום. GALL. Crachement, crachat. ITAL. Sputamento. GERMA. aufspucken. HISP. La escopitua, d'escopidura. POL. Wiplwanie. VNG. Pökés. ANGL. A spetting out. Plin. lib. 23. c. 1. Et ad expuitionem sanguinis quoque adhibent.

Expurgo, as, Purgo, vel perfectè purgo. HEB. כפר. GALL. Purger, nettoyer, elmonder. ITAL. Purgar. GERMA. aufseuberen/wot reinigen. HISP. Alimpiar. POL. Wimiatiuie chedoze. VNG. Kirtzitom, meg söpöm. ANGL. To clense, to mak cleane. Cic. de Clar. Orat. Quò magis expurgandus est sermo. Expurgare se à criminis alicuius suspicione, est se innocentem probare. Plaut. in Mil. Expurgare volo me. P. Tunc expurges mihi, Qui facinus tantum, tamque indignum feceris?

Expurgatio, Verbale. HEB. טהרה. GALL. Purgation, nettoyage. ITAL. Purgamento, nettamento. GERMA. Aufseuberung/reinigung. HISP. Purgation obra de alimpiar. POL. Chedozenie. VNG. Meg seprés, tisztitas. ANGL. A purgation or cleensung. Expurgationem habere, id est, se purgare. Plaut. Amph.

Expuito, tas, pen. corr. Ab ex, & puto compositum, significat ramos superfluentes ex arboribus, vel sarmenta ex vitibus runca refecare. HEB. צמח. GALL. Tailler ce qui est superflu, couper, pouër. ITAL. Tagliare, podare. GERMA. Aufschneiden. HISP. Podar. POL. Wiczinom, wirzezuie. VNG. Meg irtom. ANGL. To loppe trees, to cutt of boughes. Colum. lib. 11. Pa los, vna opera cædere, & exputatos acure centum numero potest. Et lib. 3. cap. 15. Deinde velut veteranam vitem totam exputare, & ad vnam materiam firmissimam redigere. Per translationem ponitur pro reputare, & mente voluere. Planc. Cicero ni, Quæ mens eum, aut quorum consilia, tanta gloria, sibi verò etiam necessaria ac salutaria auocarint, & ad cogitationem Consulatus bimestris, summo cum terrore hominum, & insulsa cum efflagitatione transfulerim, exputare non possum, id est, apud me perpendere & ratiocinari.

Expūtresco, scis, Apud Plaut. in Curc. legitur pro penitus putresco. HEB. נעל. GALL. Se pourrir & gaster. ITAL. Putrefarsi. GERMA. Gar erfauten. HISP. Podrirse. POL. Wigniam. VNG. Meg rohadok, el poshadok. ANGL. To rott, to putrefie, to waxe rotten. Quin (inquit) tu aliquot dies perdura, dum intestina exputrescunt tibi.

Exquiliæ, arum, tantum plurale, Mons Romæ, dictus ab excubiis regius Tullij Hostilij, qui hunc collem vbi adiecit, (vt auctor est Linius lib. 1. ab Vrbe) & in eum, vt frequenter habitaretur, domicilium suum transtulit. GERMA. Der höchste Buhel / oder berg in der stat Rom/da yetz die kirch S. Maria maiore ist. Ouid. lib. 1. Fast. Adde quod excubias vbi rex Romanus agebat, Qui nunc Exquiliæ nomine collis habet. Sunt qui ab excolendo, Exquiliæ dictas volunt, quod ea pars vrbs quum antea neglecta iacuisset, à Tullo rege fuerit exulta. Quicquid id est, constat certè per x, & sine diphthongo scribendum esse, contra receptum abusum.